
                                                                                                                                                        

             

       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження Положення про порядок  

відшкодування депутатам Слобожанської  

селищної ради витрат, пов’язаних з  

депутатською діяльністю 

 

 

Керуючись частиною першою статті 143 Конституції України, частиною другою статті 

4 Європейської хартії місцевого самоврядування, статтею 25, частиною третьою статті 49 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 32 Закону 

України «Про статус депутатів  місцевих рад», статтями 70, 91 Бюджетного кодексу 

України, з метою належного забезпечення гарантій та умов депутатської діяльності, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. За пропозицією селищного голови Камінського Івана Миколайовича – дане рішення 

зняти з розгляду та направити на доопрацювання. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1304-27/VІІ 

 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/994_036/paran23#n23

